ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

EMENDA MODIFICATIVA Nº 011/20
De 03 de Novembro de 2020

AO PROJETO DE LEI Nº 11 - DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

Art 1º- Modifica o quadro de detalhamento da despesa do projeto de lei nº
11/2010, o qual Estima receita e fixa despesa do Município de Laranjeiras para
o exercício financeiro de 2021, suplementando e reduzindo aos valores já
existentes:

SUPLEMENTAÇÃO

PODER – PODER EXECUTIVO
ORGÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
UO – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUT E SERVIÇOS PUBLICOS
UG – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUT E SERVIÇOS PUBLICOS

DESCRIÇÃO VALOR
CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO
POVOADO MUSSUCA

R$ 150.000,00

REFORMA GERAL DA QUADRA DA MUSSUCA
COM COBERTURA E ARQUIBANCADA

R$ 100.000,00

REFORMA DO POSTO DE SAÚDE DA
MUSSUCA

R$ 100.000,00

REFORMA DA QUADRA DE ESPORTES COM
ARQUIBANCADA E COBERTURA NO POV.
CEDRO

R$ 100.000,00

CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO POVOADO
CEDRO COM PARQUE INFANTIL E APARELHOS
PARA ATIVIDADES FÍSICAS.

R$ 100.000,00

TOTAL DE SUPLEMENTAÇÃO R$ 550.000,00

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

EMENDA MODIFICATIVA Nº 011/20
De 03 de Novembro de 2020

REDUÇÃO

PODER – PODER EXECUTIVO
ORGÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
UO – SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS
UG – SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

02.061.0009.2.016 ATENDIMENTO A PRECATORIOS JUDICIAIS.

ELEMENTO DE DESPESA FR
3190.91.00 1001 420.000,00
3390.91.00 1001 160.000,00
TOTAL 550.000,00

TOTAL DE REDUÇÃO R$ 550.000,00

Art 2º- Esta emenda modificativa, entrará em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões, em 03 de Novembro e 2020.

Marizete dos Santos
Vereadora Autora